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Sintony® 60- det nya trådlösa larmsystemet från Siemens 
 
 
Nu kan du förbättra säkerheten i ditt hem med en installation av bara ett enda enkelt 
larmsystem! Siemens introducerar Sintony 60 som är ett funktionellt trådlöst larmsystem 
speciellt framtaget för hemmamarknaden. Sintony 60 är en kompakt centralapparat med 
inbyggd trafo, siren, uppringare och manöverpanel. Perfekt för villan då ingen 
kabeldragning är nödvändig.   
 
Sintony 60s kompakta centralapparat är också en produkt där säkerhet och design går hand i hand.  
Centralapparaten är stilrent utformad och går att få i en mängd olika färger, samtliga med matchande 
fjärrkontroller.  
 
Sintony 60 är så mycket mer än bara ett inbrottslarm. Du kan även få larm exempelvis vid vattenläckage, 
brand eller till och med om din kylskåpsdörr står öppen. På så sätt försäkrar du dig om att skador 
upptäcks i tid och du kan minimera skadekostnaden. Utöver det kan du dessutom kontrollera belysning, 
garagedörr eller värmesystem direkt från manöverpanelen på centralapparaten eller med hjälp av en 
knapp på fjärrkontrollen.  
 
Sintony 60 använder den senaste tekniken inom krypterad trådlös kommunikation mellan detektorer och 
centralapparat. Systemet känner av och larmar automatiskt om exempelvis batterinivån är låg eller någon 
försökt manipulera systemet eller dess delar. Sintony 60 har en stor LCD-display som kan visa två rader 
med 16 tecken vardera samt en tydlig integrerad knappsats.  
 
Det finns även specifika funktioner för exempelvis barnfamiljer såsom ”barn kommer hem” som gör det 
enkelt för ditt barn att stänga av larmet och samtidigt meddela dig om att ditt barn är hemma. Siemens 
har rörelsedetektorer utrustade med husdjursimmunitet så att du aldrig behöver vara orolig för att ditt 
husdjur ska orsaka falsklarm. Med den unika möjligheten att matcha din centralapparat och din 
fjärrkontroll till det egna hemmet behöver du inte heller frångå din personliga stil.  
 
Larmsystemet och dess tillbehör finns för försäljning från Security Products fr.o.m. 15 maj 2008.  
 
För ytterligare information kontakta: 
Rebecca Neuman-Comrie 
Siemens AB 
Building Technologies, Security Products 
Tfn: 08-629 0422 mobil: 070-749 43 99 
e-post: rebecca.neuman@siemens.com 
 
 
Siemens är ett av världens största företag inom elektronik och elteknik och 
verkar inom sektorerna industri, energi och hälsovård. 
Företaget har ungefär 400 000 anställda som arbetar med att utveckla och 
tillverka produkter, utforma och installera system samt erbjuda skräddarsydda lösningar. Omsättningen 
överstiger 72 miljarder euro. I över 160 år har Siemens stått för innovation, kvalitet och pålitlighet i en 
internationell verksamhet.  
 
Siemens Sverige verkar inom områdena industriautomation, byggnadsautomation, säkerhetssystem, 
medicinsk teknik, energiteknik, trafikteknik, IT och kommunikation, ljuskällor och hushållsapparater. 
Senaste affärsåret nådde vi en omsättning på cirka 16,5 miljarder kronor och vi är idag cirka 4 590 
medarbetare.  
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Security Products (f.d. Bewator) är en division inom Siemens AB, Building Technologies och är 
marknadsledande inom området elektronisk säkerhet med ett heltäckande sortiment av 
säkerhetsprodukter och systemlösningar. Security Products utvecklar och marknadsför produkter och 
system inom passerkontroll, säkerhetssystem, inbrottslarm, brandlarm och videoövervakning.  Utbudet 
kompletteras av produkter från ett antal utvalda tredjepartsleverantörer. 
 
 


